
lllililllilillilffi ffi liillilllillilillillillilillilllilill

SMLoUVA o DíLo TSKRPOOHHPlY

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č'8912012 Sb., občanskýzákoník
(dále jen ,,obóanský zákoník'')

číslosmlouvy objednatele: 31201610olo97

číslosmlouvy Zhotovitele: 2020109

t.

smluvní strany

'l. objednatel: T-echnická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8, 110 OO Praha 'l_ Staré Měšto
lČo03447286
DlČCZO3447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp' zn' B
20059
Bankovní Spojení: PPF banka a's.
č.ú':2023100003/6000

zastoupená: Mgr' Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
prof' lng' Karlem Pospíšilem'Ph.D.' místopředsedou představenstva
PhDr. Fi|ipem Hájkem, členem představenstva
lng' Martinem Pípou' ělenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva členovépředstavenstva společně, z nichž nejméně jeden musí
být předsedou anebo místopředsedou představenstva' Při podpisu této Smlouvy
s hodnotou plnění do 6 mil' Kčbez DPH je oprávněn zastupovat objednatele
v souIadu s Maticí odpovědnosti na základě pověření uděleného představenstvem,
Ing. Jiří Mayer' ředitel investiěního úseku'

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
lng. Jiří Mayer' řediteI investičníhoúseku
lng' Michal Švadlenka'vedoucí odd. přípravy a realizace bezmotorové

dopravy+BESIP+PBB
Peter Urbánek' technik přípravy a realizace BESlP

(dále jen',objednatel'')

2. Zhotovitel: RAJM s.r.o.
Sídlo: Tř. Čs'armády 846' 3918í Veselí nad Lužnicí
lČo:26034221
Dtl C226034221
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soud ČeskéBudějovice,pod
spisovou značkou c 10287
Bankovní spojení: Komerčníbanka a.s'
č.ú':78_1231 390207 10100
zastoupena: Jiřím Rajmem jednatelem

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smIuvních: Jiří Rajm
- ve věcech technických: Jří Rajm
- hlavní stavbyvedoucí: Jiří Rajm

(dále jen',Zhotovitel")
(spoleóně téŽ také jako ,'smluvní strany")



/ připadé  změny ú dajů  uvedených V bodě 1 a 2 č lánku l té to smlouvy je povinna smluvní  strana,
u které  změna nastala' informovat o ní  druhou smluvní  stranu, a to prů kazným způ sobem a bez
zbyteóné ho odkladu' V pří padě' Že z dů vodů  nedodrŽení  nebo poruš ení  té to povinnosti dojde
ke Š kodě' zavazuje se strana, která š kodu způ sobi|a, tuto nahradit bez zbyteěné ho odkladu'
co k tomu bude poš kozenou stranou vyzvána'

il.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvv ie zhotovení  dí la: ,,Brouš ení  povrchu, č . akce 2970002 - BEslP".
Dí lo je Vymezeno násIedovně:

Předmětem plnění je provedení  zdrsnění  ž ulové  dlaŽby před těmito přechody:

Praha í  :
SenováŽné  náměstí ' opletalova - Politických vězňů ' Politických vězňů  - opletaIova, Politických
vězňů  - Wilsonova, Politických vězňů  - Washingtonova, opletalova - Rů Žová, Dlouhá -
Hradební , HradebnÍ  - Dlouhá' Dlouhá - Duš ní , Duš ní  - Dlouhá' Dlouhá - Masná, Kozí ' Kozí  -
V Kolkovně' Kozí  - Haš talská' Haš talská, Š iroká - Paří Žská, Š iroká - Duš ní ' Š iroká - kruhový
objezd

Praha 2i
Blanická - Vinohradská, Polská - U Kanálky' Vratislavova - Libuš ina, Vratislavova před ZŠ
Náměstí  Jiří ho z Lobkovic

Praha 3:
Havtí č kovo náměstí  - Š tí tné no

Praha 6:
stamicova _ Na Petřinách' Rooseveltova - Č eskomalí nská, Rooseveltova - Sibiřské  náměstí '
Dejvická - Kyjevská

Praha í  0:
Na Mí ěánkách _ 28. pluku, křiž ovatka Topolová - Práóská' Topolová - Práěská' Dubeč ská -
Nedvězská, Dubeč ská - Prů běŽná, Estonská - Kodaňská' Vlaš imská - BeneŠ ovská, Vlaš imská
- Ruská, V|aš imská - Š robárova

Souč ástí  p|nění  je projednání  a zajiŠ tění  potřebné ho záboru pro zří zení  staveniš tě vč etně
energetických zdrojů .

Rozsah prací  mů Že být upřesněn, resp' redukován d|e zjiš těných skuteč ností ' V tomto pří padě
nálež í  Zhotoviteli odmé na za skuteč ně provedené  práce 

' 
a to bez jakýchko|iv cenových přlráž ek

za zmenš ení  rozsahu dí la'

(dále jen 
''dí lo").

2. Mí sto realizace dí |a: Hl. m' Praha' vybrané  lokality jsou uvedeny v č l' ll. odst' 1 té to Smlouvy'

3' Zhotovitel se zavazuje řádně prové st dí lo v rozsahu a za podmí nek dohodnutých v té to
smlouvě, k její muž  uzavření  je objednate| oprávněn na základě smlouvy o zajiš tění  správy
majetku a výkonu da|š í ch ěinností ' která byla dne 12' 1' 2017 s ú ěinností  ke dni 1' 4' 2017
uzavřena mezi objednate|em a hlavní m městem Prahou (pro ú ěely té to Smlouvy té Ž jako

''HLMP")' kdyŽ na základě té to smIouvy, Ve znění  pozdějš í ch Dodatků , objednatel pro hl. m'
Prahu zajiš ť uje řádnou a odbornou správu, ochranu a rozvoj spravované ho majetku, zejmé na
pozemní ch komunikací , jehoŽ vlastní kem je HLMP (pro ú č ely té to Smlouvy té Ž jako ,'Smlouva
HLMP-)' Zhotovitel se dá|e zavazuje ve stanovené  době předat dí lo objednateli'

2



. Dí lo bude provedeno V Souladu S podmí nkami Výběrové ho ří zení ' přijatou nabí dkou Zhotovitele'
Yyg9!é ho dopravněinŽenýrské ho rozhodnutí  (DlR) a v souIadu se stavební m zákonem
č ,. 18312006 sb., V platné m znění , a předpisy souvisejí cí mi'

ilt.
Doba plnění  dí la

'l . Termí n zahájení : do týdne po uveřejnění  té to smlouvy V registru smluv, dle DlR

2' Termí n dokonč ení : max' do 30.4.2021

Při pozdní m zahájení  dí la z dů vodu prodlení  objednatele s předání m mÍ sta realizace dí lase termí ny dokonč ení  o toto prodlení  prodlouŽí .

3. zhotoviteI se zavazuje při provádění  dí la postupovat řádně a efektivně, aby bylo dí loprovedeno dle vydané ho DlR.

c",lYair"

1' Cena za zhotoveni dí Ia v.rozsahu č l. ll. té to smlouvy je stanovena pevnou cenou' jako nejvýš epří pustná' zahrnujÍ cí  vš echny nák|ady souvisejí cí  s kompletní m zhoiovení m Jira' '-

2. celkem cena za dí lo bez DPH : 1 968 oo4,- Kě

DPH: 4í 3 280'84 Kč

Cena celkem vč etně DPH : 2 381 284,84 Kč

Cena je blí ž e specifikována v pří loze oceněný polož kový rozpoč et.

3' V ceně za zhotovení  dí la jsou zahrnuty i náklady na vybudování , provoz' ú drŽbu a Vyklizenízařizení  stavenjš té  Zhotovitele, vyprácování  rí to' 
'á1isteni 

o'")eni jopi"unitrá znaeeniodbornou firmou, zajiš tění  dovozu-vody na kropení  při'prováoěni |'".i' rř".]j"' centrály,doprava strojní ho zařÍ zení  na stavbú , ú klid 
' 
stavé niš iě po .r,onJ"ni 

-piaJi-' 
projeananidopravní ch opatření , zajiš tění  DlR a jejich realizaci, nák|ady na š tiajkv 

-órebvteeneno
materiálu' Vybouraných konstrukcí  a hmoi. 

'

4. cena mů Že být změněna pouze dohodou obou smluvní ch stran formou dodatku kté tosmlouVě'

5' Zhotovitel nese nebezpeč í  zmé ny okolností  ve smyslu ust' $ 2620 odst. 2 obč anské ho
zákoní ku'

V.
Platební  podmí nky

o' j]9dna!:l je povinen zaplatit zhotoviteli cenu ve výŠ i dohodnuté  v č l. lV. PráVo fakturovat
VznlKne. Znotoviteli po proveden í -qracj,- Po potvrzení  soupisu provedených prací  objednatelem
3.po předání  a převzetí  předmětu dí la nebo jeho ěásii za'podmí nei< stanovenyóh v tomtoč lánku ní ž e'

j1"^'::'9,- c' oprávněn předloŽit- dí lóí  fakturu vystavenou na základě objednatelemoosounlasené ho soupisu provedených prací , přič emŽ faktura bude mí t nálež itosti daňové hodok|adu dle zákona č . 235t2oo4 Sb, o dani z přidané  hodnoty v platné m zné ni a ouoedoplněna předávací m protokolem dí lč í ho zdaniteiné ho plnění  vč itně'vš ech piitótl r_ne'u

2.



I
:

Na předávací m protokolu dí lč í ho zdanitelné ho plnění  musí  být výslovně uveden den předání

a př:evzetí  dí lč í ho zdaniteIné ho plnění  a podpisy konkré tní  osoby předávají cí ho a přebí rají cí ho'

Veš keré  daňoVé  doklady musejÍ  obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu dle zákona
č ' 235l2oo4 Sb., o dani z přidané  hodnoty' Ve znění  pozdějš í ch předpisů , V pří padě, ž e daňové
doklady nebudou mí t odpoví dají cí  náleŽitosti, je objednatel opráVněn zaslat je ve lhů tě

splatnósti zpět k doplnění ; splatnost takové to Vrácené  faktury V takové m pří padě nenastává
a lhů ta splatnosti poč í ná běž et poté , co bude doruěena faktura ná|ež itě doplněna č i opravena.

3, V prů běhu prováděných prací  budou Zhotovitelem Vyhotovovány ,,soupisy provedených prací "

a ,'PředáVací  protoŘoly dí lč í ho zdanitelné ho plnění ", které  budou předloŽeny objednateli
ke kontro|e. objednatel je potvrdí , pří p' zamí tne nejpozději do 3 pracovní ch dnů  po předlož ení .

4' splatnost dí lč í ch faktur i koneč né  í aktury je stanovena na 30 dní  po převzetí  faktury
o'bjednatelem. Koneěná faktura bude Vystavena do 15 dní  po ukonč ení  přejí mací ho ří zení
doIoŽené ho protokolem o předání  a převzetí  dí la podepsaným oběma smluvní mi stranami.

5' V koneěné  faktuře budou zú ětovány veš keré  dí lěí  faktury'

vt.
Podmí nky provedení  dí la

1. objednatel odevzdá zhotoviteli p|ochu staveniš tě nejpozději ke dni zahájení  dí la' Zápis
o preoani staveniš tě bude proveden pří mo ve Stavební m dení ku (dále jen 

''SD") nebo bude

nedí lnou souč ástí  SD jako jeho pří |oha.

2. Doba plnění  dí la se přiměřeně prodluŽuje v následují cí ch pří padech:

a) dojde-li během výstavby ke změně zásadní ho rozsahu dí la a druhu prací  na základě- 
ž ádosti objednatele a strany zahájí jednání  o obsahu dodatku ke smlouvě

b) nebude-li moci Zhotovitel pokrač ovat v provádění  dí la z dů vodu na straně objednatele'
které  brání  řádné mu provádění  dí la

c) při zastavení  prací  siátní mi a kontrolní mi orgány nebo z dů vodu vyš š í  moci (pokud není

odpovědnost na straně zhotoviteIe)
d) prodlení  vzniklé  v souvislosti archeologickými nálezy'

3' Zhotovitel prohlaš uje, Že si prohlé dl mí sto provádění  dí la, seznámil se s mí stní mi podmí nkami

a mí sto je Vhodné 'k provedení  dí la za podmí nek sjednaných touto sm|ouvou. Zhotovite| není

oprávněn prodlouž it dobu provádění  dí la č i pož adovat zvýš ení  ceny dí la, pokud se po podpisu

smlouvy ukáŽí  jaké koli okolnosti souvisejí cí  s mí stem provádění  dí la, které  provádění  dí la
jakkoli ;tí ž í ' s v1iiimkou archeologických nálezů . Zjistí -li Vš ak zhotovitel při provádění  dí la
ikryté  překáŽky 

-iyt<aií ci 
se mí Sta, kde má být dí lo provedeno, znemoŽňují cí  

''prové st 
dí lo

doňodnutým ziosboé m které  nemohl odha1it ani při vynalož ení  potřebné  odborné  pé č e,

oznámí  tó bež  zbyteč né ho odkladu objednateli a navrhne mu změnu dí la' Do dosaž ení
dohody o změně dí la mů ž e jeho provádění  přeruš ii.

vn.
Kontrola prací  a vedení  stavební ho dení ku

objednatel je oprávněn provádět prů běŽnou kontrolu prací  SVými
zmocněnou. V pří padě zjiš tění  závad uč inÍ  záznam do stavební ho
jejich odstraněnÍ  ve stanovené m termí nu.

Stavební  dení k bude na stavbě Veden ode dne její ho zahájení  do řádné ho ukonč ení  prací

vč etně doby na odstranění  vad a nedodětků , a to způ sobem obvyklým d|e pří lohy č , 9 Vyhláš ky

č .499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platné m znění '

_ Záznamy o prů běhu prací , kontrolách přejí mání  prací  a vš ech dalŠ í ch skuteč nostech budou

zapisovány denně'
- Během pracovní doby musí  být stavební  dení k na stavbě trvale pří stupný pro objednatele.

-4-

pracovní ky, resp. osobou
dení ku s pož adavkem na



- Denní  záznamy budou č itelné  a objednate| je bude podepisovat způ sobem stanoveným

V zápisu na první  straně stavební ho dení ku.
_ Denní  záznp111y musí  obsahovat zejmé na mnoŽství ' mí sto a způ sob provedení  práce

a mnoŽství  zabudované ho materiálu, ú daje o poč así , odběr vzorků , provedená měření '

atesty a jejich vyhodnocení ' odchylky od projektu.

- Veš keré _ pož adávky Zhotovite|e vů ěi objednateli uvedené  Ve stavební m dení ku musí  být

podepsáÁy objednátelem nebo uvedeno stanovisko objednatele nejdé |e do 3 pracovní ch

dnů .

3. Po skoněení  stavby převezme ob]ednatel originál stavebniho dení ku dle stavební ho zákona.

4' Souiasně se stavební m dení kem je nezbytné  Vé st stavební  dení k Ví ceprací , ve které m je

ŽňóŇt"r povinen vé st veš keré  v'rceprács Vč etně jednotkových cen. Pro jeho vedení  platí

stejné  povinnosti jako pro stavební  dení k.

5. Na stavbě bude objednatele zastupovat stavební  dozor stavební ka (TDs)'

vlll.
Převzetí  dí la

1. Po provedení  dí la, pří p. jeho samostatné  č ásti vyzve Zhotovitel objednate|e k předání

a přávzetí  dokonč ené hó áí la zápisem do stavební ho dení ku nejmé ně 1 týden předem.

É rá1imaci ří zení  se uskuteění  v mí stě provádění  dí la. objednatel se zavazuje přejí mací  ří zení

v té to lhů tě zahájit.

2. o pře.jí mací m ří zení  se vyhotoví  zápis, který podepí š í . zástupci obou smluvní ch 
-str.an. 

Drobné- ;áy ; n"oooclt y, kterď samostatně ani ve spojení  s jinými nebrání  už í vání  dí Ia funkč ně

ei eltetict y ani uŽivání  dí |a podstatným způ sobem neomezují , nejsou dů Vodem' pro který by

objednatel mohl převzetí  dí la odmí tnout.

3. V pří padě zjiš tění  vad při přejí mací m ří zení , budou tyto sepsány v zápise o předání  a převzetí

dí la a bude dohodnuta lhů ta k jejich odstranění ,
É ři pře;í mací m ří zení  pro oostáÁene vady a nedodělky bude postupováno obdobně dle č l. Vlll.

odst. 1-2 smlouvy.

4. V pří padě přejí mání  dí lč í  č ásti stavební ho dí la musí  být vŽdy zhotoven zápis s popisem

předávané  č ásti, který podepí š í  zástupci obou Smluvní ch stran'

5. objednatel pož aduje, aby Zhotovitel předloŽil k přejí mací mu ří zení  stavby tyto doklady:

- originál SD.

tx.
Záruč ní  doba

1. Záruč ni doba dí la je dohodnuta na 24 měsí ců .

Záruóní  doba poóí ná běž et dnem předání m a převzetí m dí la nebo jednotlivé  óásti dí la

v pří padě převzetÍ  dí la po óástech,

2' Zárué ní  doba materiálů  nebo výrobků , které  se stanou souč ástí  dí la' u nichŽ výrobce, Č SN
ii právní  předpis stanoví  kratš í  dobu Životnosti, neŽ je dohodnutá zárué ni doba, konč í  dnem

uplynutí  takto stanovené  doby Životnosti.

3. objednatel uplatní  právo ze záruky u Zhotovitele pí semným oznámení m vad dí la doruč eným

na adresu zhotovite|e uvedenou v záhlaví  smlouvy.

4' Zhotovitel je povinen odstranit Vady bezodkladně, pří p' v době dohodnuté  pro daný konkré tní

pří pad s objednatelem v rámci reklamač ní ho ří zení .

5



u
:,

..zhotovitel je povinen se vobdobí  do 2let od dokonč ení  dí la ú óastnit kontroIy kvality

realizoVané hodí laprováděné správcemkomunikace(pří sluš nýmoblastní msprávcem
objednatele) na základě jeho výzvy.

6' Budou-li při kontrole kvality dí la dle odst' 5 zji-Š těny jaké koli závady č i nedostatky' je zhotovitel

povinen je odstranit na své  náklady bez zbyteč né ho odkladu'

x.
Smluvní  sankce

'1. Smluvní  strany sjednávají  následují cí  smluvní  Sankce:

1) smluvní  pokuta za prodlení  zhotovitele s pÍ ovedení m dí la' a to ve výš i o'5 o/o zé

sjednané  celkové  ceny dí la za kaž dý započ alý den prodlení ,

2) smluvní  pokuta za poruš ení  povinnosti Zhotovitele prové st dí |o řádně v souladu s touto

smlouvou, a to ve výŠ i Q'5o/o ze sjednané  ce|kové  ceny dí la za kaž dý zapoěatý den, ato
aŽ do doby uvedení  dí la do řádné ho stavu'

3) smluvní  pokuta za prod|ení  Zhotovitele s odstranění m vad dí la zjiš těných v pře'jí mací m

řizenÍ  u" tr'':'te s1ejnané  pro odstranění  vad, a to ve výš i 0'5 % ze sjednané  celkové

ceny dí la za kaž áou vadu a kaž dý zapoěatý den prod|ení ,

4) smluvní  pokuta za prodlení  zhotovitele s odstranění m záruč ní ch vad dí la ve lhů tě

stanovené  v č l' lX. odst. 4 té to smlouvy, a to ve výš i O'1 o/o zé  sjednané  celkové  ceny

dila za kaž dou vadu a kaž dý den prodlení ,

5) smluvni ú rok z prodlení  objednatele s ú hradou faktury nebo její  č ásti v dohodnutých

termí nech ve výš i O'01 o/o z dluž né  č ástky za kaŽdý den prodlení '

6)smluvní pokutazanesplnění povinnosti-zhotoviteleprové stdí lořádněvsouladu' s relevaniní mi pravniňi pr"opi.y, technickými normami nebo rozhodnutí mi orgánů  státni

správy ěi samospravý,'á td ué ' výš i 2 ď/o ze sjednané  celkové  ceny dí la za kaž dé

jednotliVé  poruŠ ení  povinnosti'

7)smluvní pokutazaporuš ení povinnosti.Zhotovitelepostupov.atpřizměněpoddodavatele
způ Sobem stanoveiým v et.'xl' o.t.t' 8 té to smlouvy ve výš i 1 % ze sjednané  celkové

ceny dí la za kaŽdý jednotlivý pří pad'

8) smluvní  pokuta za nepředloŽení  dokladů  o pojiš tění  odpovědnosti za_š kodu. z!ú sobenou

třetí  osobě znotovité 'Ěm na ž ádost objednátete, a to ve výš i í 0.000,' Kč  za kaŽdý

započ atý den prodlení .

2.Celkovávýš esmluvní chpokutjeomezenalimitem1oo%Výš ecelkové ceny'dí lapřič emŽ- 
smtuvni pókuty mohou o1ii Řoňr!novany (uplatnění  jedné  Smluvní  pokuty nevyluč uje souběŽné

uplatnění  jaké koliv jiné  smluvní  pokuty).

3' Uplatnění  které koliv ze smluvní ch pokut nezbavuje objednatele práva k uplatnění  nároku na

náhradu vznik|é  š kody v plné  výš i.

4. Smluvní  pokuta je splatná do 30 dnů  po doruóení  výzvy oprávněné  
'sml-u!i .:lrany 

druhé

sňtuuni siraně k její  ů r'ňoé . ýy'* musí 'vž dy obsahovát popis a ěasové  urč ení  události, která

vsouladu S uzavřenou a'touí ou zakládá práuo ú ótovat smluvní  pokutu. -Sm|uvní  strany

sjednávají  právo objednáieĚ prové st jednoitranný zápoěet Vz?jemných pohledáVek, a to i

v pří padé  pohledávky ne1iste 
'neoo né urč ité  ve š myjlu ust' s 1987 odst. 2 obč anské ho

zákoní ku'

6



!!
t:,

'a|

':i
,ta

2

xl'
ostatní  ujednání

Zhotovitel odpoví dá za to, Že bude provádět dí lo s vynaloŽení m veš keré  odborné  pé č e tak'

aby nedoš lo k:

a) poruš ení  obecně závazných předpisů ,
b) poruš ení  smluvní ch podmí nek'
c) poruš ení  pří kazů  daných objednatelem,
d) znič ení , ztrátě, poš kozeni e1-snizeni hodnoty majetku objednatele' veřejné ho majetku ěi

majetku třetí ch osob.
e)poruš ení bezpeč nostipráce,zejmé nazák'č .262l2OO6.sb.,zákoní kupráce'vplatné m

znění  a zák' Č . 309/2006 š 6 J'zališ tění  dalš í ch podmí nek bezpeč nosti a ochrany zdraví  při

práci, v platné m znění '

Za pří padné  š kody' které  Vzniknou v souvislosti s ěinností  Zhotovitele, nese tento Zhotovitel

[ňáu'oopovconoš t. ré to oJpovědnosti se vš ak mů Že č ásteč ně nebo ú plně zprostit, pokud

i"Jno'n"'enc a nezpocnyoniié tně prokáŽe, Že š koda vznikla v jednoznač né  pří č inné  souvislosti

s pří kazem objednatele a přitom Zhotovitel objednatele na moŽný vznik té to š kody- předem

ór6r."i"t"rne uiozornil a objednatel na dodrŽeni pří kazu výslovně i přes toto upozornění  trval'

V pří padě odstoupení  od smlouvy ze strany objednaiele Ve smyslu obč anské ho zákoní ku

.'louua zaniká ke dni doruóeni odstoupení  oá smlouvy Zhotoviteli. Smluvní  
^strany 

si

š jeonavaji moŽnost odstoupení  od smlouvý ze strany objednavatele Ve smyslu $ 2001 a násl.

o'bč anské ho zákoní ku, a to z dů vodu, z;ijtí -ti oo1eanavatel po uzavření  smlouvy, -Že 
nebude

š .ňáp". pi.it své  finanč ní  závazky z té tó smlouvy v1p|ývají cí , ač ko|iv před uzavření m Smlouvy

ná iárrááe jemu dostupných informací  tuto skuieónost nepředví dal a ani předví dat nemohl'

óoi"á'"t"i 'utrraoi zrrótoviteIi tu č ást plnění , která již  byla na základě té io smIouvy

Zhótovitelem provedena do okamž iku doruč ení  odstoupení  od smlouvy Zhotoviteli.

objednatel si vyhrazuje práVo změny termí nu realizace, pokud to 99pl"u1.|:bo.liné  
podmí nky

ňuáóu vvzaooí at (po2adavek pří stú š né rro silnič ní ho správniho ú řadu' PCR atd')' Zhotovitel

o"i" iotó ujednáni'na vědomí ' nebot' je srozuměn s tí m' Že s ohledem na charakter dí la je

nezbytné  respektovat dopravní  a jiné  podmí nky'

Zhotovitel prohlaš uje' ž e je seznámen s mí stní mi poměry stavby a ujiš t'uje objednatele' ž e

dí lo lze prové st za podmí nek stanovených touto smlouvou'

Zhotovite| se zavazuje k provedení  pří padných ví ceprací  poŽadovaných vů č i objednate|i

ňvestorem, event. kólaudač ní mi org'ány' a'to V termí nech jimi předepsanými' Ví cepráce

.1"on"ne nad rámec smlouvy formol dódatku ke smlouvě budou zapsány V samostatné m

á,gnikú  ui""pr".í  (SD) a odsouhlaseny objednatelem. V pří padě neodsouhlasení  těchto prací

v SD nebudou tyto práce objednatelem zaplaceny.

Ví cepráce s odhadem ceny (vycházejí cí  z polož ek uvedených v soupisu prací  (W)

a z maximální  ceny uuedáňé  v'cenitú  URS v pří padě, Že se polož ka vsoupisu prací

neú sr<ytuje) budou před|ož eny bez podrobn9ho vyč í slení  TDS, který nechá 'okamž itě 
tyto

uř"bia|"'.inuatit rebiteti inveš tienino ú seku objedňatele' Ví cepráce mohou být zahájeny až

po souhlasu ředitele investióní ho ú seku objeonátete, v nalé havých pří padectr, kdy ví cepráce

bři'ó óuiiunuii sp|nění  termí nu vydané ho ólR nebo brání  dalš í m navazují cí m prací m, mů ž e

být dán souhlas te|efonicky'

Při přeruš ení  nebo zastavení  prací  na dí le z dů vodů  na straně objednatele zaplatí  objednatel

Zhotoviteli skuteč ně VynaloŽené  náklady s tí m spojené .

Zhotovitel odpoví dá za š kody vzniklé  při provádění  dí la objednateli nebo třetí m osobám'

Zhotovitel uvádí  V pří loze smlouvy seznam svých poddodavatelů  nad 5 o/o objemu prací

z celkové  ceny dí la. Zhotovitel sě zavazu1e v pří padě zájmu o zadání  prací  poddodavateli

neuvedené mu v přÍ loze vyŽádaI si předem souhlas objednaté le'

Při rea|izaci dí |a budou strany akceptovat podmí nky provádění  dí ta dle závazných rozhodnutí

orgánů  státní  spráVy.

-7 -

4.

Á

6,

7.

ě.

9.



:zhotovitelzajistí projednání Dloavydání DlR,dodrŽí jehopodminkyapodmí nkydopravní
obsluž nosti a uhradi r.rir"ri" ""nŘ." 

," jeho poru8ení ' V připadě, Že oprava nebude

dokonč ena V termí nu lil 'řil 
s 2n"tŇit.jr sáň a na vlastní  náklady za1istí  projednání

' á p'oáiouz"ni tvýJanil DlRu k řádné mu dokoněení  práce'

.11'zhotovitelsinaVlastnÍ nákladyzajistizaÍ izen'istaveniš tě,vč etné projednání jehoumí stění ,
jeho Vytýč ení  prip. proi"jí ánj 

']aooiu 
i"ňo piochy, zákresy stávají cí ch inŽenýrských sí tí  a je.jich

vytýěení , vóetně'ať tualizací  vyjádření '

'12. Zhotovitel event. zajistí  zábor veřejné ho prostranství '

xll'
Pojiš tění

1'ZhotovitelsezavazujemÍ tpodobutrvání té toSmlouvysjednánoeojiš těnisVé .odpovědnosti
za š kodu zpusobenou 

'}:;ii 
!š #' ; i; j.x '"ul, li'it pójisineno plnění  sjednaný Zhotovitelem

na základě takové  pojisi;ě š ňi"ňň.iipi" ]eánu srdoňou událost minimálně 1 000 000'- Kě'

Tento limit netze nanraoji'řň"L"i páii.t,iych plnění  na základě ví ce pojistných smluv'

2.ZhotoviteljepovinenpředloŽitkdykolivpo.dobu'trvání té tosmlouvynaŽádostobjednatele
uzavřenou pojistnou .|i;;-ň, póí irtr,u h"oo potvrzeni pří sluš né  póJistovny' pří p. potvrzení

pojiš t'ovaciho zprostreoto"ňěi."ti'n.urán"" broker)' prokazují cí  existenci pojiš tění  v rozsahu

poŽadované m v předchozí m odstavci'

xlll.
Vyš š i moc, prodlení  smluvní ch stran

1.Pokudněkteré zesmluvní chstranbrání vesplnění iaké kolijejipovinnostizté tosmlouvy
překáž ka v podobě uvsii Áo.i' náoude tato smiuvní  strana v próoteni se splnění m přisluš né

povinnosti, 
"ni 

oopouájná''ž á ,i;'' prv""'cí  z jejiho poruŠ ehí ' Pro Vylouč ení  pochybností

se předchozí  ucta uóT"iii 
-řo'''"- 

"!,' 
vztahu k-povinnosti' její Ž splnění  je pří mo nebo

bezprostředně vylouč eno vyš š í  mocí '

2'Vyš š í mocí seproú č elyté tosmlouvyrozumi-mimořádnáudálost,okolnostnebopřekáŽka'
kterou přis|uš ná .'r"ři .Ti]ná' př""'v""r"z".i .át"zite pee" nemohla před' uzavření m té to

smlouvy předví dat ".ili ň.o"iit 
"" kté rá. je mimo jakoukoliv kontrolu 

' 

takové  smluvní  strany

a nebyla způ sobena urriysine aÁi z nedbalósti jednáňim nebo opomenutim té to smluvní  strany'

Takovými událostmi, oxjň".'ňi 
""o" 

preraxámi jsou zejmé na' nikoliv vš ak výluč ně:

(i)

(ii)

ž ivelné  události - zemětřesení , záplavy, vichřice atd';

události souvisejí cí  s č inností  ólověka - např. Války, obóanské  nepoko1e' havárie letadel'

radioaktivní  zamoření  š tepnýir" rňateriáleň neno radioaktivní m odpadem-, nikoli vš ak

stáVkv zaměstnan.t, no.po jii.k;'p;ě;' a podobné  okolnosti souvise'ií cí  s č inností

Straný' která se Vyš š í  moci dovolává;

epidemie, karanté na' č i krizová a dalš í  opatření  9ls9nY Vé řeiné  moci' a to zeimé na

eoidemie koronaviru oznaeov]ňinJ i"ř" š í Řš  óóv_irzpů sobují ciho nemoc CoVlD-'l9,

jT-T#: iřií ''^,:J ň.'"*iu .á:n;; p;;i;;;áó"i;ňj. 
" 

. tí m souvisetí cí  existujicí  č i budoucí

krizová ooatřeni. iina opairlli. 
'nóué  

p'auňi předpisy' správní  akty ěi zásahy

org;nů  ueiejne moci Č eské  republiky ěi jiných států '

obecnězávazné aktystátní chamí stní chorgánů -zákonv.nařizení ,vyhláš kyatd.'
věetně pokynů  objednatele .'.ii'^Jů v].Jv'ycházetí cí ch, Áiroti vš ak správní , soudní

nebo iiná rozhodnutí  u t onrre-tni'ie"i 
'váá.á 

r iizi smluvní  strany dovolávají ci se zásahu

"řš ,]'l']l"ř ů i1*;;" ňilil řiřr''"váa"ip"iuš eni právní  povinnostitouto smluvní

stranou nebo její  nedbalost.

(iii. )

8

(iv )



povinností  dle smlouvy,

5. Pokud bude zásah VyŠ š Í  moci přetrvávat dé le než  Š est měsí ců ' je klerákoliv ze smluvní ch stran

oprávněna od té to smiouvy-"o!i""pň. Ňa základě o.dstoupeni od té to smlouvy ztohoto dů Vodu

nevznikají  druhé  smluvni 
'i'"ně'iááne 

nároky na náhradu š kody nebo smluvni pokuty, tež  jinak

tato smlouva mtrze s oostouň"ňi' š pái""ái, ňejsou vš ak dotč eny nároky smluvní ch stran řádně

vzniklé  do té  doby.

6' zádná smluvní  strana není  odpovědná za prod|ení  se splnění m své ho závazku v pří padě'- 
ie iaruna smluvní  strana je u próoteni se splněnim své ho synallagmatické ho závazku'

xtv.
Závěreěná ujednání

1.Zhotovitelpodpisemté tosmlouvypotvrzuje'ž e1eyp|né mrozsahuseznámil.spovahou
á pr"a'etó' áí la a jsou ;; ;;ňi veš keié  technické ' kvatitativní  a jiné  podmí nky nezbytné

k reatizaci dí la a disponuje iár,""ý'í  kapacitami a odboinými znalostmi' které  jsou k provedení

pr.o'lt" áiiá n"'ňvtne 
-ž ňo1oí itár 

prohlaš uje, Že' se před podpisem smlouvy. podrobně

seznámil se vš emi oorumentv ivoriiimi ;e;i prií otly Kontrolou dokumentace Zhotovitel nezjisti1

ř1"t"ii" ňesrovnalosti, r.těié 'uý mu oránity provest dí |o ú plné ' odpoví dají cí  kvality, schopné

funkce a předání  objednaieti' š oueasne ZÁoiovitel prohlaš uje, Že správně vyhodnotil a ocenil

u"J1"r" iráce trvaté ho oi aoeiineno charakteÍ u vč etně materiálu, které  jsou obsaŽeny

u pr.J"ne p'or"t<tove ootňentaci Ěrohlaš uje také , ž e do ceny dí la jsou zahrnuty té Ž veš keré

pů ."'l"iřňióroveaení  oý Áé t znotovitet v rámci své  odborné  způ sobilosti předpokládat.

2. Zhotovitel Se zavazuje, ž e na základě předloŽené ho harmonogramu prací  vypracuje

ve spolupráci s objednatelem platební  kalendář'

3'Zmé nyté tosmlouvymohoubýtrealizoványpouzeformoupí semnýchdodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluVní ch stran'

4. otázky touto smlouvou neupravené  se budou ří dit pří s|uš nými ustanovení mi oběanské ho

zákoní ku'

5'Tatosmlouvajesepsánavvpětivyhotovení ch,znichŽkaŽdé máplatnostoriginálu.-' 
Tři vyhotovení  obdrŽí  objednatet' dvě vyhotovení  Zhotovite|'

6. Tato smlouva nabýVá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti

dnem její ho uveřejněni v registru smluv'

7.Smluvní stranyVýslovněsouhlasí stí m'abytatosmlouvabylauvedenavCentráIní evidenci
smluv Technické  spráVy komunikací  hl, m. É rahy' a's. (CES TSK) vedené  Technickou správou

komunikací  hl.m. Prahy, 
"''''' 

r.t"ia je veřejně óÍ istupna a která obsahuje ú daje o smluvní ch

.iána"r] předmětu smiouvy, 
'ěí selné  

oznaěání  té to smlouvy a datum její ho podpisu.

8.Smluvní StranyprohlaŠ ují ,Žeskuteónostiuvedené Vté tosmlouvěnepovaŽují zaobchodní- 
trl"ňrtui ve sňyslu s soí 'oueansŘeňo zákoní ku a udě|ují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez

stánovení jakýcňkoli dalš í ch podmí nek, v platné m znění '

9' Zhotovitel neposkytne Žádné  informace týkají cí  se prováděné ho dí la dalš í m osobám,

s výjimkou oprávněných zástupců  objednatele'

9



_ '''liŇ"-

12.

V Praze dne

za objednatelé
Technická správa ko

y, a.s" Za Zhotovitele: Rajm s.r.o.

ředitel

nufitb

PRÁcE

lulnicÍ
nom 410

ěření

TECH. sPMvÁ

OO PMHA 1

- l0-



KÓd:
Stavba:

REKAPITULACE STAVBY
113

Zdrsnění žulovédlaŽby před přechody

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:

CC-CZ:.
Datum: 25.08.2020

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

tc:
DlČ:

lČ:

DlČ:

26034221
c226034221

'ošBíB,["or"", r" ses*Ven s Wuzltlm Uenove soustavy Ul-<5' PolozKy, Ktere pocna7l z'teto cenove soustavy' Jsou Ve sloupcl 'Uenova Souslava'

označeny popisem,cS URs' a úrovnípřísluŠnéhokalendárníno poioleti. V;škerédalŠiinformace vymezjjíóípopis a podmínky pouŽití těchto

poloŽek z cenové soustavy' r.iJn"pou uvedeny přímo V s"'p'šř'ř'"''lš""-n"o*"'"ne dálkově k dispozici na www'cs-urs'cz' sekce

cenové a technické oodminkv'

UchazeČ:""irll-t'i's.r.o.rr'cs.armády 846,391 81 Veseli nad LuŽnicí

Proiektant:

Zpracovatel;

Cena bez DPH

sazba daně

DPH základní 21'0oo/,

sníŽená '15,00%

Cena s DPH v cz

@

381

PRÁcE

nad LuŽniď

Strana 1 z 2

8ol 410



ŠpEclAL$lll sTA\'ta i rpp'g6

if!]t]\-

-,$.R.L1

dodavatelje dokonale obeznámen s místnímipoměry důleži|ýmipro úspěšnédokončení
stavby, a Že zajistí případnédalšípráce, které vyplynou z realizace a zko\audačníhořízení
dodavatel zná podmínky a p odklady zadáni, a že je uznává za rozhodujícípro smluvní poměr
dodavatel po seznámení se s místnímipoměry prohlašuje, že nabídka obsahuje veškerépráce
pro zhotovení díla
žezměna poddodavatelského zajištěníbude odsouhlasena zadavatelem.

Seznam poddodavatelů

osazení dopravního značení:

J.l'P. dopravníznačení,s.r.o., Hlavní 13, 250 67 Větrušice

Pronájem centrá ly:

Petrsigmund, pronájem kompresorů a elektrocentrál, Luční272,373 L2 Borovany

Příloha cenové na bíd ky

Prohlášení

Za Rajm s. r.o.

Rajm J iří - jednate|

ve Vese|ínad Lužnicí25.8



PRAcÍ 202oHAR

DATUM za nlen listopad

L.

2.

3.

4.

5.

6.

7

8.

9

10

L1,.

12.

1,4.

15.

16.

L7

18.

19.

20.

2L.

22

24.

25

27

28.

29.

30.

3L.

PFÁcE

801


